SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO PÚBLICO: 203 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 006/2025 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD, para o Cargo Público de 203 –
Agente de Combate às Endemias, referente ao Concurso Público – Edital nº 95/2024.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa
com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 10 de fevereiro de 2025.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - Agente de Combate às Endemias

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. AFIS CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567006038 PEDRO HENRIQUE PESTANA NERI DE PAIVA PCD 468.***.***-** 26/03/2001 5 12,50 5 12,50 16 40,00 26 65,00 apto apto 65,00 1 Habilitado

 10567004429 LETÍCIA DA SILVA VITIELLO PCD 515.***.***-** 22/12/2003 4 10,00 6 15,00 16 40,00 26 65,00 apto apto 65,00 2 Habilitado

 10567004617 LUCAS FERRÃO NEVES PCD 382.***.***-** 11/04/1988 5 12,50 2 5,00 18 45,00 25 62,50 apto apto 62,50 3 Habilitado

 10567004912 MARACELIA SOUZA MARTINS PCD 346.***.***-** 23/02/1986 4 10,00 2 5,00 18 45,00 24 60,00 apto apto 60,00 4 Habilitado

 10567002505 FELIPE LOYOLA MANTILLA PCD 322.***.***-** 29/10/1983 5 12,50 3 7,50 15 37,50 23 57,50 apto apto 57,50 5 Habilitado

 IMais Página 1 de 1